
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZË 

Lagjia” Minatori“ Bulqizë                                                              email: bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al    

 

Nr ____prot                                                                                                            Bulqizë, më   23.06.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

 

Emri         Bashkia Bulqizë   

Adresa         Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks       21922694, 0685555901   

E-mail :        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-52172-06-23-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime projektimi per investimet qe do te realizohen nga 

Bashkia Bulqize. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71335000-5 

6. Fondi limit: 6 122 289.23 (gjashte milion e njeqind e njezete e dy mije e dyqind e tetedhjete e nente pike 

njezete e tre) leke pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:04.07.2025, ora 10;00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 
 

 


